
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

12.10.2016 року                                                                                               № 210 

 

Про призначення відповідального  

квартиронаймача 
 

 Розглянувши заяву Рохманійко Р.В. про призначення її 

відповідальним квартиронаймачем у зв’язку зі смертю матері Коркішко К.І., 

яка померла 22.06.2016, керуючись статтею  59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

Призначити Рохманійко Раїсу Володимирівну відповідальним 

квартиронаймачем квартири за адресою:******* тимчасово, у зв’язку зі 

смертю матері Коркішко Катерини Іванівни, яка померла 22.06.2016 року. 

 

 

 

    Міський голова                                                            В. Колісніченко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


